

خفاش به لانه عقاب آمده بود

گزارش اختصاصی کیهان از جزئیات حمله کور تکفیری‌ها به ساختمان مجلس و محوطه حرم امام (ره)



گزارش اختصاصی کیهان از جزئیات حمله کور تکفیری‌ها به ساختمان مجلس و محوطه حرم امام (ره)

درست یک هفته بعد از جلسه مشترک آمریکا با سران یکی از دول مرتجع منطقه که پیوسته حامی تروریست‌ها و تکفیری است، عادل الجبیر وزیر و زنجی و خارجه رژیم سعودی از تنبیه ایران به خاطر دخالت‌ها و حمله‌ها در منطقه و سخن می‌گوید و تنها چند ساعت پس از این لفاظی وزیر سعودی همزمان دو حادثه تروریستی در تهران رخ می‌دهد تا اولین آثار نشست آمریکایی-عربی در عملیاتی تروریستی پدیدار شود.

دیروز ساعت 10 و 30 دقیقه صبح چهارشنبه هفدهم خرداد و ساعتی پس از آغاز جلسه علنی مجلس شورای اسلامی به ریاست مسعود پزشکیان نایب رئیس اول مجلس، تروریست‌ها تکفیری در پوشش مراجعه و کشته‌ها و راهروی ورودی مجلس شده و با ماموران حفاظتی درگیر شدند. در پی تیراندازی و درگیری مسلحانه مهاجمان مسلح با نیروهای حفاظتی تعدادی از نیروهای حفاظت، اعضای دفتر برخی از نمایندگان و شماری از مردم عادی و مراجعه‌کنندگان شهید یا مجروح شدند.

در حمله تروریست‌ها به حرم امام خمینی (ره) نیز تعدادی از هموطنان مجروح و یک نفر هم به شهادت رسید. در این حمله تروریستی یکی از تروریست‌ها وقتی خود را در محاصره نیروهای پلیس دید با دویدن به سمت حرم امام جلیقه انفجاری خود را منفجر کرد و به هلاکت رسید.

بر اساس اعلام سازمان اورژانس تا لحظه نگارش این گزارش در این دو حادثه تروریستی کور 12 نفر و شهید و 46 نفر نیز مجروح شده‌اند.

تروریست‌ها چگونه وارد مجلس شدند؟

در جریان این عملیات‌ها تروریست‌ها ابتدا یک گروه تروریستی وارد ساختمان مجلس شدند و تعدادی از ماموران محافظ مجلس را به ضرب گلوله به شهادت رساندند.

تروریست‌هایی که به مجلس حمله کرده بودند 3 مرد بودند که از درب مراجعه‌کنندگان مردمی دیدار با نمایندگان مجلس که به درب شرقی معروف است، وارد مجلس شدند.

تروریست‌ها از درب شرقی مجلس که منتهی به سالن انتظار برای دیدار با نمایندگان مجلس می‌شود، در پوشش مراجعه‌کننده وارد شدند و از همان بدو ورود به دلیل اینکه بسته‌ها همراه خود داشتند و حفاظت مجلس خواهان بازرسی آنها می‌شود، با نیروهای حفاظت در گیت ورودی درگیر شده و با تیراندازی به یکی از محافظین وی را به شهادت می‌رسانند و سپس مراجعه‌کنندگان را به رگبار می‌بندند و چند نفر از آنها را شهید و مجروح می‌کنند.

تروریست‌ها سپس گیت ورودی را رد کرده و وارد بخشی از حیاط مجلس شدند که به ساختمان دفاتر نماینده‌ها که به ساختمان هفت طبقه معروف است، منتهی می‌شود. ورودی این ساختمان به دو مسیر، لابی اصلی مجلس و راه‌پله ورودی دفاتر نمایندگان ختم می‌شود.

مسیر مستقیم که به لابی اصلی مجلس و سپس به ساختمان هر می‌شود، شکل مجلس منتهی می‌شود، به وسیله یک درب فلزی کنترل می‌شود که با حمله تروریست‌ها به مجلس، حفاظت مجلس به موقع درب فلزی را بسته و مانع ورود تروریست‌ها به ساختمان اصلی مجلس می‌شوند.

تروریست‌ها هم راهی جز ورود به راه‌پله‌ها و راه‌رفتن از بالا رفتن از راه‌پله وارد دفاتر نمایندگان که در هفت طبقه قرار دارد، می‌شوند. تروریست‌ها در هر طبقه تعدادی از افراد را مجروح کرده

و در نهایت در طبقه چهارم مستقر می‌شوند.

پس از درگیری‌ها، یکی از تروریست‌ها از راهی که آمده بود به امید اینکه بتواند وارد ساختمان اصلی و صحن مجلس شود، باز می‌گردد و وارد حیاط می‌شود، در این زمان به سوی مردمی که در خیابان حضور داشتند، تیراندازی می‌کند اما به دلیل اینکه منطقه به محاصره کامل درآمده بود، مجبور می‌شود مجدداً به داخل ساختمان برگردد.

حفاظت مجلس توانسته بود با هوشمندی طبقات ساختمان دفاتر نمایندگان را تخلیه کرده و تروریست‌ها را در طبقه چهارم محاصره کنند و به این عملیات تروریستی خاتمه دهند.

به گزارش تسنیم، با کشته شدن تمام اعضای تیم تروریستی، نیروهای ویژه سپاه کار پاکسازی ساختمان را آغاز می‌کنند. در جریان پاکسازی ساختمان، نیروهای سپاه متوجه می‌شوند که تروریست‌ها در زیر برخی از اجساد شهدا، نارنجک کار گذاشته‌اند تا در صورت جابجایی شهدا، نارنجک‌ها منفجر شوند که این حربه نیز با هوشیاری نیروهای سپاه خنثی می‌شود.

توضیحات محمدعلی انصاری درباره حادثه تروریستی حرم امام (ره)

محمدعلی انصاری سرپرست حرم امام خمینی (ره) نیز حادثه تروریستی روز چهارشنبه در حرم مطهر امام خمینی را اینگونه تشریح کرد: حادثه حرم امام سه مجروح (عوامل انتظامی حرم)، یک شهید (مامور فضای سبز) داشت. ساعت ۱۰:۴۰ دقیقه دو تروریست از ناحیه غربی حرم قصد ورود به حرم می‌کنند. هر دو مواد انفجاری به خود وصل کرده بودند و به محض ورود به حرم شروع به تیراندازی کور و بی‌هدف می‌کنند. در همین زمان سه نفر مجروح و یک نفر نیز به شهادت می‌رسند.

در مقابل درب شبستان نیروهای انتظامی به سمت این افراد تیراندازی می‌کنند که یکی از آنها مقابل درب شبستان منفجر می‌شود. تروریست دوم فرار می‌کند که او نیز با تیراندازی مأموران به هلاکت می‌رسد و مأموران موفق می‌شوند حلیقه انفجاری او را خنثی کنند. تروریست‌ها تعداد زیادی نارنجک و مواد منفجره با خود داشتند.

جانشین سازمان اطلاعات سپاه: ملیت تروریست‌ها

فعلاً مشخص نشده

سردار محمدحسین نجات جانشین سازمان اطلاعات سپاه نیز در گفت‌وگویی در تشریح حوادث تروریستی روز چهارشنبه تهران گفت: 3 نفر تروریست که میانگین سن آنها بین 20 تا 25 سال بود، صبح امروز (چهارشنبه) حدود ساعت 10 و 15 دقیقه در پوشش اینکه می‌خواهند با نمایندگان مردم ملاقات کنند، به درب مراجعات مردمی ساختمان مجلس شورای اسلامی مراجعه کردند.

نجات ادامه داد: از آنجا که این افراد بسته‌های همراه خود داشتند، محافظ درب ورودی به آنها مشکوک شده و موقعی که می‌خواست آنها را بازرسی کند، این افراد با محافظ درگیر می‌شوند و او را به شهادت می‌رسانند.

وی تصریح کرد: تروریست‌ها سپس بلافاصله وارد سالن مربوط به مراجعات مردمی می‌شوند و همان‌طور که می‌دانید در آن سالن همیشه تعدادی افراد حاضر هستند که خواستار دیدار و ملاقات با نمایندگان هستند و اگر آن نماینده در صحن پارلمان حضور نداشته باشد، آنها در دفتر کار با نماینده ملاقات می‌کنند.

جانشین سازمان اطلاعات سپاه افزود: این تروریست‌ها بلافاصله بعد از اینکه وارد این سالن می‌شوند مردم را به رگبار می‌بندند که متأسفانه تعدادی از هموطنان بی‌گناه ما در این محل مراجعات مردمی به شهادت می‌رسند.

سردار نجات با بیان اینکه تروریست‌ها مسلح به مسلسل و تعداد قابل‌توجهی کیف خشاب بودند، گفت: آنها می‌خواستند وارد ساختمان مجلس شورای اسلامی شوند که با اقدام به موقع نیروهای حفاظت مجلس روبرو می‌شوند و نمی‌توانند وارد منطقه می‌شوند؛ منتهی به ساختمان پارلمان شوند و برای همین مجبور می‌شوند به یکی از طبقات ساختمان مراجعات مردمی پناه ببرند که در آنجا در مواجهه با کارمندان، تعدادی از این عزیزان را هم به شهادت می‌رسانند.

وی خاطرنشان کرد: با اطلاع به یگان عملیات ویژه حفاظت سپاه، بلافاصله این یگان وارد شده و با کمک و پشتیبانی نیروی انتظامی، ظرف حدود یک ساعت این تروریست‌ها را که مجبور شده بودند در یکی از طبقات مخفی شوند، به محاصره درمی‌آورند که در مواجهه با یگان ویژه هر 3 تروریست به هلاکت می‌رسند.

جانشین سازمان اطلاعات سپاه خاطرنشان کرد: تقریباً همزمان با این عملیات تروریستی، دو نفر تروریست دیگر نیز در حرم امام (ره) اقدام به عملیات کرده و وارد کفشداری شدند و همان‌طور که می‌دانید، مأموران کفشداری از نیروهای داوطلب مردمی هستند.

سردار نجات در گفت‌وگو با فارس ادامه داد: تروریست‌ها یک نفر را در اینجا به شهادت رساندند و سپس نیروهای انتظامی آنها را تعقیب کرده و با آنها درگیر شدند که طی آن، یکی از تروریست‌ها اقدام به انفجار انتحاری کرده و

دیگری هم به دست مأموران کشته می‌شود؛ که در اثر انجام انفجار انتحاری نیز چند نفر از مردم و زوار حرم زخمی می‌شوند.

سردار نجات با بیان اینکه هیچ خلل امنیتی نداریم، افزود: هدف تروریست‌ها ضربه زدن به مجلس بود که در رسیدن به هدف خود ناکام ماندند. وی ادامه داد: در طول این درگیری، یعنی از زمان ورود تروریست‌ها تا وقتی یگان ویژه وارد عملیات می‌شود، مجلس در امنیت کامل بود و ضمن اینکه بچه‌ها، ما در این طبقه در حال درگیری با تروریست‌ها بودند، جلسه علنی بدون هیچ اختلالی ادامه داشت.

جانشین سازمان اطلاعات سپاه درخصوص ملیت تروریست‌ها نیز گفت: طبق فیلمی که آنها از خودشان ضبط و توسط شبکه داعش پخش کردند، این تروریست‌ها به زبان عربی صحبت می‌کنند اما اینکه ملیت آنها متعلق به کدام کشور است، هنوز معلوم نیست.

سردار نجات در پایان خاطرنشان کرد: سپاه پاسداران ثابت کرده که ریخته شدن هیچ خون پاک‌تری را بدون انتقام نمی‌گذارد و هرچند امروز با کمک برادران نیروی انتظامی توانست تروریست‌ها را به هلاکت برساند اما هم از آنها و هم از دستور دهندگان به آنها انتقام خواهد گرفت.

اقدام به موقع نیروهای ویژه سپاه در مجلس در جریان عملیات صبح چهارشنبه، ابتدا یک گروه تروریستی در جریان یک درگیری موفق می‌شود وارد ساختمان مجلس شده و تعدادی از مأموران محافظ مجلس را به ضرب گلوله به شهادت رسانده و به طبقات فوقانی ساختمان اداری نمایندگان مجلس راه یابد.

پس از درگیری‌های اولیه، یکی از تروریست‌ها ناگهان با خروج از ساختمان مجلس، در خیابان به سوی مردم شروع به تیراندازی می‌کند اما به دلیل اینکه منطقه به محاصره کامل درآمده بود، مجبور می‌شود که دوباره به داخل ساختمان فرار کند.

با گذشت دقایقی از آغاز عملیات تروریستی در مجلس، سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه به همراه یک یگان مجهز از نیروهای ویژه سپاه وارد منطقه می‌شود. بلافاصله پس از ورود نیروهای ویژه سپاه، تک‌تیراندازان سپاه نیز در نقاط مختلف موضع‌گیری کردند تا شاید بتوانند تروریست‌هایی که از طبقات مختلف در حال تیراندازی به سوی مردم بودند را هدف قرار بدهند.

چند دقیقه بعد نیز، سرلشکر محمد علی جعفری فرمانده کل سپاه با همراهی سردار سلامی جانشین فرمانده کل سپاه، سردار غیب‌زاده و سرپرست سازمان بسیج و سردار نجات جانشین رئیس سازمان اطلاعات سپاه نیز خود را به ساختمان مجلس می‌رسانند و سرلشکر جعفری شخصاً بر عملیات ضدتروریستی نظارت می‌کند.

لحظاتی پس از ورود نیروهای ویژه سپاه به ساختمان مجلس، یک تیم از این نیروها موفق می‌شود به طبقات بالایی ساختمان مجلس نفوذ کرده و یکی از تروریست‌ها را به هلاکت برساند. با کشته شدن یکی از تروریست‌ها، دو تروریست دیگر شروع به تیراندازی کور به سوی مردم و کارکنان در مجلس می‌کنند.

سردار پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه که نیروهایش به دقت در حال رصد دقیق محل اختفای تروریست‌ها در طبقات فوقانی ساختمان مجلس بودند، با تیراندازی کور تروریست‌ها به سوی مردم از پنجره‌های ساختمان، موفق می‌شوند که موقعیت تروریست‌های باقی مانده را شناسایی کنند. در همین حین، سردار پاکپور خود نیز در عملیات مشارکت می‌کند.

نیروهای سپاه که حالا موفق شده بودند که موقعیت اختفای تروریست‌ها در طبقات فوقانی ساختمان مجلس را شناسایی کنند، آماده عملیات نهایی برای پایان دادن به این عملیات تروریستی می‌شوند.

با فرماندهی سردار پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه عملیات نیروهای ویژه سپاه برای ختم غائله آغاز می‌شود و نیروها به سرعت موفق می‌شوند خود را به طبقات فوقانی رسانده و در یک لحظه غافلگیرانه یکی دیگر از تروریست‌ها را پیش از آنکه جلیقه انتحاری خودش را منفجر کند، به هلاکت برسانند.

در همین حین، 2 تروریست دیگر که متوجه حضور نیروهای امنیتی در محل و کشته شدن دیگر عضو گروه می‌شوند، جلیقه انتحاری خود را پیش از رسیدن نیروهای ویژه سپاه منفجر کرده و به هلاکت می‌رسند.

با کشته شدن تمام اعضای تیم تروریستی، نیروهای ویژه سپاه کار پاکسازی ساختمان را آغاز می‌کنند و باز هم سردار پاکپور شخصاً فرماندهی این عملیات را برعهده گرفته و همراه با تیمی از نیروهای ویژه سپاه کار پاکسازی را آغاز می‌کند و پس از پاکسازی کامل ساختمان، طبقات به نیروهای دیگر واگذار می‌شود.

در جریان پاکسازی ساختمان، نیروهای سپاه متوجه می‌شوند که تروریست‌ها در زیر برخی از اجساد شهدا، نارنجک کار گذاشته‌اند تا در صورت جابجایی شهدا، نارنجک‌ها منفجر شوند که این حربه نیز با هوشیاری نیروهای سپاه خنثی می‌شود.

با پایان یافتن عملیات و کشته شدن تمام تروریست‌ها، تعدادی از نمایندگان مجلس خود را به سردار پاکپور و نیروهایش رسانده و از وی و تیمش قدردانی کردند.

شهادت حجت‌الاسلام تقوی مدیرعامل سابق خبرگزاری ایکن و مسئول دفتر؛ نماینده ارومیه حمیدرضا فولادگر با اشاره به حادثه تروریستی در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در این حادثه تروریستی 2 نفر

از کارمندان دفتر حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین‌شهر، برخوار و میمه به شهادت رسیدند. نماینده مردم اصفهان در مجلس تصریح کرد: به دنبال وارد شدن به دفتر حاجی دلیگانی تیراندازی صورت گرفته و آقایان زارع و تقوی به شهادت می‌رسند و در طبقه سوم و چهارم نیز تعدادی دیگر به شهادت می‌رسند؛ همچنین هادی بهادری نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، از شهادت حمید امدادی مسئول دفترش در مجلس شورای اسلامی خبر داد. وی افزود: شهید امدادی بر اثر جراحت وارده ناشی از حادثه تروریستی مجلس به شهادت رسید.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: حمید امدادی از ناحیه صورت و سینه مورد اصابت تیر قرار گرفته و به بیمارستان خاتم‌الانبیاء منتقل شده بود که پس از تحمل جراحات وارده به شهادت رسید و هم‌اکنون پیکر وی در حال انتقال به پزشکی قانونی است.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: امدادی پس از ورود تروریست‌ها به ساختمان نمایندگان توانسته بود خود را از ساختمان خارج کند، اما برای کمک به یکی دیگر از افراد مجدداً به ساختمان بازگشت که مورد اصابت تیر از سوی تروریست‌ها قرار گرفت.

روایت نماینده‌ای که با تروریست‌ها در حادثه مجلس درگیر شد کوروش کرم‌پور نماینده مردم و فیروز‌آبادی به تشریح چگونگی درگیری‌اش با تروریست‌ها در حادثه تیراندازی مجلس شورای اسلامی پرداخت که در جریان آن با تروریست‌ها درگیری مسلحانه پیدا کرده است.

شرح جزئیات این اتفاق را در زیر از زبان کرم‌پور می‌خوانید: «روز چهارشنبه؛ به دلیل داشتن مهمانی از صحن مجلس خارج شدم و به سمت درب شماره دو رفتم تا بتوانم این مهمان را به داخل مجلس بیاورم. زمانی که به آخرین ورودی محل کنترل مراجعه کنندگان رسیدم با پاسدار در آن مکان احوالپرسی کردم که یک مرتبه صدای شلیک گلوله‌ای آمد و بلافاصله بعد از آن یک پاسدار نقش زمین شد. یک نفر با کلت و فریاد الله اکبر به سمت مردم تیراندازی می‌کرد و پشت سرش فردی دیگر با کلاشینکف تیراندازی ممتد کرده که چند نفر شهید شدند. بنده چون در آن زمان هیچ سلاحی نداشتم خود را زمین انداختم تا تروریست‌ها فکر کنند که من هم گلوله خوردم. در این هنگام آنها با به رگبار بستن زنان و مردان وارد سالن شده و تعدادی را شهید و مجروح کردند. تروریست‌ها برای ورود به ساختمان مجلس عجله داشتند؛ به همین دلیل مدام تیراندازی می‌کردند تا فقط وارد مجلس شوند.

ساختار ساختمان مجلس این‌گونه است که یک در به سمت طبقات دفاتر نمایندگان منتهی می‌شود و در دیگر راهرویی است که به سمت صحن مجلس می‌رود. تروریست‌ها می‌خواستند هر چه سریعتر خود را به صحن مجلس برسانند. من که دیدم آنها از محل حادثه در حال دور شدن هستند؛ کلت پاسدار شهید را برداشتم و پشت سر تروریست‌ها رفتم و با آنها که به اشتباه به طبقه اول رفته بودند، درگیر شدم. اشتباه از آن لحاظ که آنها می‌خواستند وارد صحن شوند ولی چون با نقشه مجلس آشنا نبودند به اشتباه وارد طبقات دفاتر نمایندگان شدند. من تمامی تمرکز به این بود تا با تروریست‌ها درگیر شوم که نیروهای کمکی برسند. تروریست‌ها از حیاط به سمت در شماره ۴ رفته و به سمت بنده هم شلیک کردند و من هم به سمت آنها شلیک کردم و همین معطل کردن تروریست‌ها باعث شد تا نیروهای کمکی برسند. آنها که دیگر خود را در تور امنیتی دیدند عملاً نمی‌توانستند به صحن مجلس بروند و در طبقات دو، سه و چهار محصور شدند. بنده با دیدن نیروهای کمکی سریع خود را به صحن مجلس رساندم و با آقای پزشک‌های که ریاست جلسه را بر عهده داشت شرح ماوقع را گفتم. ایشان به خوبی مجلس را اداره و در عین حال دستورهای امنیتی را صادر کرد.

با ورود نیروهای کمکی ویژه سپاه، انتظامی و امنیتی راه‌های ورود تروریست‌ها به صحن مجلس بسته شد و آنها خود را در طبقات محصور شده دیدند. اینکه چرا نتوانستند داخل صحن شوند به دو دلیل بود؛ اول اینکه آنها راه و نقشه مجلس را بلد نبودند، دسترسی به صحن مجلس به همین سادگی نیست؛ البته که دسترسی ساختمان نمایندگان به آسانی است. دلیل دوم این است که با حضور به موقع نیروهای کمکی دیگر نه تنها آنها بلکه هزار نیروی تروریستی دیگر نیز نمی‌توانستند وارد صحن شوند.

بنده با توجه به سابقه‌ام به عنوان یک پاسدار و بسیجی تا حدود ساعت 3 به نیروهای سپاه برای مقابله با تروریست‌ها کمک می‌کردم. مناسبانه تعدادی از عزیزان و هموطنانمان شهید و مجروح شدند. امیدوارم همه به شرایط آگاه و هوشیار باشیم. خودم نیز مجروحیتی از ناحیه اصابت گلوله نداشتم، اما به دلیل اینکه مجبور بودم از ارتفاعی حدوداً ۶ متری برای رسیدن به صحن بپریم، پام آسیب دیده است.

وزارت کشور: اوضاع کاملاً در کنترل عوامل امنیتی و انتظامی قرار دارد

وزارت کشور در اطلاعیه‌ای درخصوص وقایع تروریستی روز چهارشنبه در تهران ضمن تأیید شهادت 12 نفر از هموطنانمان و مجروح شدن 46 نفر دیگر در این دو عملیات تروریستی تأکید کرد که اوضاع به صورت کامل در کنترل عوامل امنیتی و انتظامی قرار دارد و اخبار تکمیلی این وقایع متعاقباً به استحضار ملت شریف خواهد رسید.

در این اطلاعیه‌ای که عصر چهارشنبه منتشر شد، به برگزاری جلسه شورای امنیت کشور به ریاست وزیر کشور

به منظور بررسی ابعاد دقیق 2 واقعه رخ داده اشاره شده بود؛.

اتفاقات دیروز و یک نکته

اتفاق دیروز هرچند از لحاظ امنیتی کم؛ ارزش بود اما اگر شوکی بوده باشد برای پراندن خواب از سر برخی مدیران و تئوری؛ پردازان خوش؛ خیال، باید به عنوان یک فرصت مهم ارزیابی شود؛ مخصوصا اگر اسباب انسجام معرفتی و اجتماعی و سیاسی در کشور قرار گیرد. ضرب؛ المثلی است که می؛ گوید چیزی که تو را نکشد، قدرتمند؛ تر می؛ کند؛ البته که سزاوار مواخذه؛ اند آنها که دشمن را انکار یا بزک کردند یا نسخه نرمش و امتیاز دادن محض را می؛ پیچیدند. اما اولویت اول کشور، به تعبیر رهبر معظم انقلاب؛ نشان دادن حلم و ظرفیت و جنبه از خود؛ است و اینکه؛ از کشور باید صدای واحدی شنیده بشود؛ این را همه؛ مسئولان محترم کشور توجه کنند؛ در مسائل مهم بین؛ المللی، یک صدای واحد قوی باید از داخل کشور شنیده بشود؛ صداهای گوناگون از مسئولین شنیده نشود. حالا ممکن است فلان نویسنده یا فلان کسی که در فضای مجازی کار می؛ کند، عقیده؛ دیگری داشته باشد، اهمیت ندارد؛ مسئولان کشور باید حرف واحدی بزنند؛. این صدا اصالتا باید قاطع و صریح و قدرتمندانه در تراز انقلاب باشد.